
【免責とお断り・注意事項】

本通信及び弊社ホームページの記載事項は、
株主・投資家の皆様お客様に対し、迅速な情
報公開・提供を目的とし、投資勧誘を目的とし
ているものではありません。掲載内容により
被った損害については、当社は一切の責任を
負いかねます。

【スマートフォン&タブレット展 当社ブースの様子】

平成26年10月15日から17日まで、東京ビッグサイトにて日経BP社主催「ITpro EXPO 2014」が開催されました。
本イベントはクラウド/ビッグデータ/セキュリティ/モバイルなどIT情報システム･サービス関連の同時開催展示会で
あり、次世代マーケティング技術や各現場部門レベルのIT活用から全社システムまで、多くのサービス・ソリューシ
ョンが集まり、3日間の来場登録者数は64,458名と、大盛況に終わりました。
当社は、同時開催展示会「スマートフォン&タブレット展2014秋」に出展、 MMSの実車をはじめ、高精度地図作成

サービス、準天頂衛星を用いた車線認識ナビゲーション及びProveTool for Android、手書き文字認識エンジン「Hands 
Reco」の展示･紹介を行いました。3日間を通して多くのご来場者の皆様にお立ち寄りいただき、高い関心とご質問を
頂戴いたしました。
今後も様々なイベントに出展し、当社の取り組みに対する認知度を上げるとともに位置情報分野における市場拡大

を狙ってまいります。当社の取り組みにご期待ください。なお、今後の主なイベント出展は、 11月13日～15日開催
「G空間EXPO 2014」（日本科学未来館） 、 12月11日～12日開催「自動車技術展：人とくるまのテクノロジー展
2014 名古屋」（ポートメッセ名古屋）を予定しております。機会がございましたら是非ご来場ください。

アイサン・スピリッツ45
「スマートフォン&タブレット展2014秋 出展レポート」 速報 Vol.45-08

ＩＲ Ｎｅｗｓ


